

评 标 报 告

项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制
小学、濮阳县五星乡寄宿制小学
教学设备采购项目(第二次) 第
一标段(包)

项目编号：E4109005080D04147001001

代理机构：濮阳县政府采购中心

2025 年 7 月 25 日

一、项目情况

1、招标单位：濮阳县教育局

2、项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

3、预算金额：6381471 元

4、项目编号：E4109005080D04147001001

二、招标过程

1、招标公告发布日期：2025 年 5 月 29 日

2、开标时间：2025-7-4 10:00:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：赵章吉 成员：赵章吉,赵石磊,王文涛,吴新学,张晓雷

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持, 监督人员现场监督, 在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时, 由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况, 经确认无误后, 采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价(元)
1	濮阳市科信电脑有限公司	6378007
2	河南寰联电子商务有限公司	6379682
3	枣庄仁昌信息科技有限公司	6379106.45
4	中电信数智科技有限公司	6278995
5	河南视诚电子科技有限公司	6354912.44
6	河南省合嘉乐电子科技有限公司	6376809.54
7	河南尊源电子科技有限公司	6358801.83

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，其中河南省合嘉乐电子科技有限公司因为投标文件签章日期无效，没有通过资格审查，剩余所有投标单位均通过资格审查。

2、评标委员会按照招标文件“评标标准”中“技术响应”项内的参数要求：“★”标注的部分为重要技术参数，不满足招标要求者作废标处理。其中，濮阳市科信电脑有限公司、河南寰联电子商务有限公司、枣庄仁昌信息科技有限公司、中电信数智科技有限公司投标文件中星标参数均出现负偏离，导致实质性响应投标供应商不足3家，该项目废标。（详情见下表）

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	河南省合嘉乐电子科技有限公司	符合性评审	赵章吉：投标文件签章日期无效； 王文涛：投标文件签章日期无效； 吴新学：投标文件签章日期无效。； 张晓雷：投标文件签章日期无效。；

2	濮阳市科信电脑有限公司	主观因素 评分	<p>赵章吉:所投智慧黑板第 11 条星标参数要求内置摄像头像素≥ 1800 万, 检测报告显示像素≥ 1600 万;第 20 条星标参数要求安卓系统版本高于 13.0, 检测报告显示安卓系统版本≥ 11。;</p> <p>赵石磊:所投智慧黑板第 11 条星标参数内置摄像头要求像素≥ 1800 万, 检测报告显示像素≥ 1600 万;第 20 条星标参数要求安卓系统版本高于 13.0, 检测报告显示安卓系统版本≥ 11。;</p> <p>王文涛:所投智慧黑板第 11 条星标参数内置摄像头要求像素≥ 1800 万, 检测报告显示像素≥ 1600 万;第 20 条星标参数要求安卓系统版本高于 13.0, 检测报告显示安卓系统版本≥ 11。;</p> <p>吴新学:所投智慧黑板第 11 条星标参数内置摄像头要求像素≥ 1800 万, 检测报告显示像素≥ 1600 万;第 20 条星标参数要求安卓系统版本高于 13.0, 检测报告显示安卓系统版本≥ 11。;</p> <p>张晓雷:所投智慧黑板第 11 条星标参数内置摄像头要求像素≥ 1800 万, 检测报告显示像素≥ 1600 万;第 20 条星标参数要求安卓系统版本高于 13.0, 检测报告显示安卓系统版本≥ 11。;</p>
3	河南寰联电子商务有限公司	主观因素 评分	<p>赵章吉:所投无尘互联黑板第 11 条星标参数, 要求书写内</p>

			<p>容在电脑上或一体机上延迟时间<100ms，其投标文件响应延迟时间为 100ms。；</p> <p>赵石磊:所投无尘互联黑板 11 条星标参数，要求书写内容在电脑上或一体机上延迟时间<100ms,其投标文件响应延迟时间为 100ms；</p> <p>王文涛:所投无尘互联黑板 11 条星标参数，要求书写内容在电脑上或一体机上延迟时间<100ms,其投标文件响应延迟时间为 100ms；</p> <p>吴新学:所投无尘互联黑板 11 条星标参数，要求书写内容在电脑上或一体机上延迟时间<100ms,其投标文件响应延迟时间为 100ms；</p> <p>张晓雷:所投无尘互联黑板 11 条星标参数，要求书写内容在电脑上或一体机上延迟时间<100ms，其投标文件响应延迟时间为 100ms。；</p>
4	枣庄仁昌信息科技有限公司	主观因素评分	<p>赵章吉:所投智慧黑板星标参数第 2 项、第 11 项、第 20 项出现负偏离。；</p> <p>赵石磊:所投智慧黑板星标参数第 2 项，11 项，20 项出现负偏离；</p> <p>王文涛:所投智慧黑板星标参数第 2 项，11 项，20 项出现负偏离；</p> <p>吴新学:所投智慧黑板星标参数第 2 项，11 项，20 项出现负偏离；</p> <p>张晓雷:所投智慧黑板星标参数第 2 项，11 项，20 项出现负偏离。；</p>

5	中电信数智科技有限公司	主观因素 评分	<p>赵章吉:所投电脑星标参数第9项, I0 接口要求前置 USB3.2\geq6 个, 其投标响应为 6 个前置 USB3。;</p> <p>赵石磊:所投电脑星标参数第9项, I0 接口要求前置 USB3.2\geq6 个, 其投标响应为 6 个前置 USB3;</p> <p>王文涛:所投电脑星标参数第9项, I0 接口要求前置 USB3.2\geq6 个, 其投标响应为 6 个前置 USB3;</p> <p>吴新学:所投电脑星标参数第9项, I0 接口要求前置 USB3.2\geq6 个, 其投标响应为 6 个前置 USB3;</p> <p>张晓雷:所投电脑星标参数第9项, I0 接口要求前置 USB3.2\geq6 个, 其投标响应为 6 个前置 USB3。;</p>
---	-------------	------------	--

九、评标结果

实质性响应投标供应商不足 3 家, 该项目废标

评标委员会签字:

赵章吉

赵石磊

张晓雷

王文涛

吴新学

2025 年 7 月 25 日

濮阳市公共资源交易中心